РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМИНСКИЙ РАЙОН

УСЛОНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07 февраля  2014 года                                                                                     № 7

с. Услон

О создании и утверждении комиссии по внеплановой
инвентаризации муниципального имущества
Услонского муниципального образования
Зиминского района

            В связи с необходимостью проведения внеплановой инвентаризации муниципального имущества Услонского муниципального образования Зиминского района, с целью устранения расхождений данных бухгалтерского учета с данными реестра муниципального имущества Услонского муниципального образования Зиминского района, руководствуясь Уставом Услонского муниципального  образования Зиминского района, администрация Услонского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по внеплановой инвентаризации муниципального имущества Услонского муниципального образования Зиминского района в следующим составе:

Ремнева Т.П. – глава администрации Услонского муниципального образования, председатель комиссии;

Диагенова А.С. – главный специалист администрации Услонского муниципального образования, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Дмитриев М.Ю. – заместитель председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Зиминского района,

Саблина А.П. – руководитель – главный бухгалтер МКУ «Центр бухгалтерского учета»;

Гардиманова  О.В. –  ведущий бухгалтер МКУ «Центр бухгалтерского учета».

2. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Услонского муниципального образования                                 Т.П. Ремнева